
ATA DE SESSÃO PÚBLICA POR ITEM
Informações geradas em  13/04/2023 11:22:32

Por Armando Cesare Tomasi

O(s) licitante(s), bem como o(s) item(ns) e preço(s) encontram-se abaixo registrado(s):

LICITANTES

CNPJ Licitante E-mail LC 123/06

Nenhum licitante participante.

ETAPA DE LANCES

CHAT

Chat ocorrido durante o Pregão Eletrônico.

Data Usuário Mensagem

13/04/2023 11:22:02 Sistema O pregão eletrônico foi revogado com sucesso. Justificativa: Para ajuste de edital.;

13/04/2023 11:22:02 Sistema O item 1 do pregão eletrônico foi revogado com sucesso. Justificativa: Para ajuste de edital.;

QUADRO DE RESULTADOS

Total

Não houve licitantes vencedores.

Manifestou(ram) a intenção de recurso a(s) empresa(s):

Unidade compradora DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Número do processo 15/2023 Situação Revogado

Objeto Aquisição de 02 (dois) veículos automotores, atendendo as necessidades desta Defensoria Pública do Estado de 
Pernambuco.

Número do edital 12/2023

Início do recebimento de propostas 03/04/2023 09:00:00 Término das propostas 14/04/2023 09:30:00

Abertura de propostas Início da disputa 14/04/2023 10:00:00

No dia e horário marcado, conforme registro e publicação dos atos oficiais, na sede do Serviço da indústria e Serviço Nacional de Aprendizagem industrial, 
em Curitiba/PR, foi dado início a abertura de proposta criptografadas apresentadas dentro do prazo.Todas as empresas cadastradas no sistema, para 
fornecimento deste objeto, foram avisadas do presente certame. 

Nenhum licitante manifestou a intenção de recurso.

EMPRESA CPF/CNPJ

Nenhum licitante habilitado.

Da análise dos documentos de licitação, apresentados dentro do prazo, restou(ram) habilitada(s) a(s) empresa(s):

Após as fases de lance e negociação, foi(ram) considerado(s) arrematante(s) a(s) empresa(s):

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta ata assinada por todos.

Henrique Costa da Veiga Seixas

Autoridade

Página 1 / 2  |    AtaPublicaItemV2.pt-br  |   13/04/2023 11:22:31



Armando Cesare Tomasi

Pregoeiro

Comissão Permanente 

Apoio técnico

Página 2 / 2  |    AtaPublicaItemV2.pt-br  |   13/04/2023 11:22:31


